Trinciasarmenti

s

Per trattori da :

HP 20-50 KW 15-36

Misure : TS — 100
8 -120
TS - 140
TS - 160

Dalla matr. 0862
Release 23-01-2007



TS

a
L)
O §
=]
< g
ma
=5 &
o =8
T @
..T._D
O
=




MOLTIPLICATORE

Dalla matr. 0323

==
2

RIf.

W W~ dH s W N2 =

[ T 1 T o S G S S S S e e e e =
ESN—'-O(D(DCD‘QG!LDL&LAQJNNNNAO

CODICE

80.G.05.095
80.G.13.420
80.5.71.062
80.C.01.085
80.F.90.103
80.R.10.114
76.75.0048
80.5.65.123
80.C.50.037
80.5.45.266
80.5.45.270
80.5.70.035
76.87.0170
76.87.0171
76.87.0172
76.87.0173
80.G.13.420
71.12.0115
71.12.0116
71.12.0117
71.12.0118
78.04.0024
80.G.05.110
72.27.0009
75.85.0030
71.12.0125
71.12.0126
80.5.70.042
72.46.0018
77.30.0005
72.44.0097
80.R.03.134

72.40.0007
72.40.0008

72.40.0009
72.40.0010
72.40.0011
72.40.0012
72.40.0013
72.40.0014
72.40.0023
72.40.0024

88.2.01.001

‘Ralla 35x50x4 TS
‘Coperchio scatola TS~ -
Vite TE8.8 M 10 x20 UNI 5739

Descrizione

‘Tappo di chiusura 62 x 7.
Anello Tenuta GP 35-62-7
‘Anello Seeger |-62 UNI 7437

_C'uscinetto asfere 6007  35-62-14
Tappo sfiato M 16 x 1,5 sinterizz. (ottone)
Vite TCEI 8.8 M 10x 20 UNI 5931
Pignone conico Z 12 TS

‘Chiavetta incastro 8 x 7 x 35 UNI 6604

Cuscinetto conico 32007  35-62-18
Spessore di registro 35-45-0,5
Spessore di registro 35-45-2

Anello Seeger E -35 UNI 7435

Prolunga moltiplicatore TS 100

'Prolunga moltiplicatore TS 120

Prolunga moltiplicatore TS 140

‘Prolunga moltiplicatore TS 160
Anello Tenuta GP 35-62-7

Albero di trasmissione TS 10Q
Albero di trasmissione TS 120
Albero di trasmissione TS 140

Albero di trasmissione TS 160

Scatola moltiplicatore TS

‘Tappo di chiusura 80 x 10

ChiavettaR. L. TS

‘MollaR. L. TS

Albero presa di forza TS
Albero presa di forza TS reversibile

Anello Seeger E -42 UNI 7435

Corona conica moltiplicatore Z 37 TS

'_Compl. moltiplicatore TS

Compl. moltiplicatore TS revef_sibile

Moltiplicatore con prolunga TS 100

Moltiplicatore con prolunga TS 120

Moltiplicatore con prolunga TS 140
Moltiplicatore con prolunga TS 160

Moltiplicatore con prolunga TS 100 reversibile -

Moltiplicatore con prolunga TS 120 reversibile
Moltiplicatore con prolunga TS 140 reversibile
Moltiplicatore con prolunga TS 160 reversibile

Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 Kg.

-

_;Nl\)_\._x_\.;_\_xmwa_x_x_mm_\m_xka_\.&.“\_;;w|_L

00 = = —x -

1

vy

NM,,\_A..\_x_L_LN_A_A_;_\N_xN..x_L_x,&._L_mm_L

0D — = =5 = =

Release: 23/06/03

Paginai/1




TELAIO

TS




TELAIO
|
Rif. | CODICE Descrizione 100 | 120 | 140 | 160
1 | 80203437 |ViteTE8.8 M10x30 UNI5739 Zn. 7 | 8| 8 | 9
2 | 80.2.30.010 |Rondella piana 10,5-21-2 UNI6592 Zn. 7 8 | 8 9
3 80.2.11.012 |Dado Metalbloc 68 M 10 Zn. 4 | 4 | 4 | 4
4 72.30.0127  |Cofano TS 100 1 i - i
| 4 | 72300128 [Cofano TS 120 1 1 - L_ -
4 | 72300129 |Cofano TS 140 B - BEEES
4 | ) 72.30.0130 Cofano TS 160 - - - |1 _
| 5 | 80.2.03.159 |ViteTE8.8 M12x30 UNI5739 Zn. 18 | 18 | 18 | 18
6 | 80.2.35.112 |Rond. Growerrinf. 12 UNI 9195 Zn. 4 4 | 4 | 4
7 | 78.44.0036 Staffa supporto gruppo TS _ 1 1 1 1
| & | 80.2.30.012 |Rondellapiana 13-24-2,5 UNI6592 Zn. 19 | 19 | 19 | 19
9 # 80.2.11.015 |Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 19 | 19 | 19 [ 19
10 | 72.48.0002 |Protezione P.D.F. 1 1| 1 1 1
11 | 78.48.0056 | Supporto prolunga TS 1 1 | 1 1
12 | 80.A51.268 |Puleggia SPB a disco 200 - 3 foro 65 R
13 80.A.58.115 |Calettatore 35-65-17 IR
14 ~ 80.A.50.138 Puleggia SPB semipiena 150 - 3 foro 65 1 1 1 1
15 | (*)80.A.43.510 |Cinghia trapezoidale BX 46 (Dal 31/05/03) NERERED
| 16 | B80.A58A17 |[Calettatore 40-65-17 1 [ 1] 1 1
17 80.Z2.11.009 Dado Metalbloc 6S M8 Zn. 2 | 2 2 2
18 | 80.2.31.008 |Rondellapiana 9-24-2 UNI6593 Zn. g [ 2 | 2 | 2
19 | 72.14.0013 |Carter per trincia TS 11 1 1
| 20 | 80.2.61.040 |Ingrassatore diritto 1/8" gas 2 | 2| 2 | 2 |
21 | 80.F.95.010 |Tubo in metallo 6 x 1 per grasso s 1 11 1 1
[ 22 | 80.6.13.464 |Anello Tenuta GP 40-47 -4 I I
23 —|_ 80.F.51.310 |Raccordo maschio a 90° 1/8" gas' 1 1] 1 7__1—
24 | 80.F.58.110  Raccordo riduzione diritto femmina 1/8" gas 1 101
25 | 80.C.20.041 |Cuscinetto orientabile a sfere 2308 ETN9 40 -90- 33 2 2 4 2 | 2 |
26 | 80.5.71.090 |Anelloseeger|90 UNI7437 2 | 2 | 2 | 2
| 27 80.G.13.584 |Anello Tenuta 50 - 90 - 10 BASL 2 | 2 [ 2] 2
28 | 78.48.0017 |Supporto rotore Sx. TS NERERE
20 | 78.60.0200 |Telaio TS 100 fisso 1 M A
| 20 | 78.60.0201 |Telaio TS 120 fisso o 11 ] -] -
20 | 78600202 |TelaioTS140fsso - - [+ -
| 29 | 78.60.0203  Telaio TS 160 fisso B 4 - | - : 1
29 | 78.60.0204 |Telaio TS 140 spostabile - MR
| 20 | 7860.0205 |TelaioTS 160 spostabile EEREEER
30 | 78.16.0025 |Slitta Sx. TS B 1 1 | 4 | 4
31 | 80.Z2.50.016 Dado autobloccante M 16 UNI 7473 Zn. 14 16 20 22
32 | () 75.68.0003 |MazzaTS-TSA (dalamatr.0862) 14 | 16 | 20 | 22 |
33 7280.0017 |Distanziale coltelli TS - TSA - 28 _ggi 40 | 44
34 | 75.05.0017 |Lamacoltello TS - TSA ] o 28 | 32 | 40 | 44
35 | 80.R.00.055 |Vite TE8.8 M16x92 fil. 24 14 | 16 | 20 | 22

Release: 23/01/07

(*) = particolare sostituito

Pagina 1/2



TS

o
3
W
=




ORTOLAN

TELAIO
Rif CODICE Descrizione 100 | 120 | 140 | 160
36 | 77.85.0097 |RotoreTS100 T - - | -
36 77.85.0098  |Rotore TS 120 . 1 - | -
36 77.85.0099  |Rotore TS 140 _ -l -]
36 77.85.0100 | Rotore TS 160 - . I
37 80.2.03.160 |Vite TE8.8 M 12x35 UNI5739 Zn. 2 | 2| 2| 2
38 77.91.0032  |Rullo TS 100 1 W | e
38 77.91.0033  |Rullo TS 120 . 1 = 1
38 77.91.0034  |Rullo TS 140 N 3 2 £}
38 77.91.0035 |Rullo TS 160 - . @ ) W Ti
39 80.C.87.206 |Supporto UCFL 206 2 [ 2 | 2| 2
40 80.5.35.110  |Rond. Grower rinf. 10 UNI 9195 6 8 | 8 | 10
41 75.10.0262 Lamiera pulirullo TS 100 1 - - B
41 75.10.0263 Lamiera pulirullo TS 120 - 1 . -
41 75.10.0264 | Lamiera pulirullo TS 140 A N T
41 75.10.0265  |Lamiera pulirullo TS 160 - - F - ____ 1
42 78.48.0093 Supporto bandinelle TS 100 1 S -
42 78.48.0094 | Supporto bandinelle TS 120 - 1 = | -
42 78.48.0095 | Supporto bandinelle TS 140 - = 4 | =
42 78.48.0096 | Supporto bandinelle TS 160 - e | w | 4
43 76.90.0045 |Protezione T10da 97 9o [ 11| 13| 15
44 78.16.0024  |Slitta Dx. TS | 1 E |
45 80.2.03.138 |Vite TE8.8 M10x 35 UNI 5739 Zn. 3 | 4 | 4 "1' 5
46 80.2.31.010 |Rondella piana 11-30-2.5 UNI6593 Zn. s | 4 | 4 4_5_ N
47 78.48.0018 Supporto rotore Dx. TS 1 1 1] 1
48 80.2.30.016 |Rondella piana 17-30-3 UNI 6592 Zn. 11 | 12 | 14 15
49 76.90.0049  |Protezione TS da 43 IERERE
50 78.75.0066 | Tondino supporto protezioni TS 100 1 - -] -
50 78.75.0067 Tondino supporto protézioni TS 120 - 1 u _: -
50 78.75.0068 Tondino supporto protezioni TS 140 - - 1 %
50 78.75.0069 | Tondino supporto protezioni TS 160 - = |« |4
51 80.2.75.094 |Copigliad. 4 x 32 UNI 1336 Zn. 1 1 11
52 80.2.03.158 |Vite TE8.8 M 12x25 UNI 5739 Zn. 2 | 2| 2 4’ 2
|
- . -
__ — |
I — ol
! |

Release: 23/01/07

(*) = particolare sostifuito

Pagina 2/2




ATTACCHI

TS




-
w

ATTACCHI
o W
RIif. CODICE Descrizione E _ (%_

1| 802.03.207 'Vite_'_l_'E_ga M 16 x50 UNI5739 Zn s ﬂ
-, 76.65.0015 lPerno attacco 3° punto 19;25 |1 1

3 | sopos001 ‘Cordino pef spine - ._—@—_'_3 I 3

j 7 | h 80. S _7_7_015 Spina a scaﬂo 10 x 37 _j__ 3 1_ 3
5 - 71.48. 0038. Attacco 3 punti fisso TS ) Ly
6 76.65.0076 [Perno attacco 2° punto TS | 2 | 2

___'{_E_ 80.2.30.016 Rondella piana 17-30-3 UNI6592 Zn. e _f
8 80 Z.11. 019 Dado Metalbloc 6S M 16 Zn. 6 | -

9 80.P.15.052 Tappo anti polvere 1/2" maschio o 2

[ 10  80.F.47.073 Innesto rapido maschio 1/2" ; 2

RTE © 80.5.37.235 Rondella rame 1/2" G - - 2

[ 12 80.5.37.214 'Rondella rame 1/4" G T 2

13 80.F.06.005 Tubo fless. F1/4"90° - M1/4" L-2000 | - | 1

13 | 80.F.06.006 |Tubo fless. F1/4"90° - M1/4" L - 2400 L 1
14 | 80.2.03.182 Vite TE8.8 M 14x30 UNI5739 Zn. T
15 | B80.F.58.214  |Riduzione M 1/2"-F 1/4" T 2

[ 16 80.2.30.014 Rondella piana 15-28-2,5 UNI6592 zn. | - | 2

[ 17 80.2.03.159  |Vite TE8.8 M12x30 UNI5739 Zn. e T e
18 80.2.30.012 Rondella piana 13-24-25 UNI6592 zn. | - | 2

[ 19 80.2.30.010 Rondella piana 105-21-2 UNI6592 zn. | - | 1

| 20 | s0.z11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. T = Jr 1

21 | 75.64. 0008 Manovella spostamento - |- N
22 77.15.0008 'Quadro con foro per spina - i = [ §
23 71.42.0033 Asta filettata spostamento TS .| - l_ 1

24 77.15.0007 Bussola filettata - {1
25 80.2.01.074 Vite TE8.8 M10x80 UNI5737 Zn. “ -

3 iﬁ j76.69.0008 Piastrina finecorsa TS - : - __1__1__
27 80.2.11.015 Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. -] 2
28 80.211.017  |Dado Metalbloc 65 M 14 Zn. a IENE

| 29 71.46.0039  |Attacco 3 punti spostabile TS - : | 2
30 ~ 72.28.0006 Cilindro spostamento TS - - 1

] 65.47.0006 Kit spostamento idraulico TS - " :

~ 65.47.0007 Kit spostamento manuale TS - S 1

Release: 31/10/03

(*) = particolare sostituito

Pagina 1/1



